Menunjang Keberhasilan atau Kegagalan Pencapaian Pernyataan Kinerja. 

Untuk mewujudkan sasaran meningkatnya keamanan dan kenyamanan Lingkungan 

pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Nusa Tenggara Barat tahun 2024, 

dialokasikan anggaran sebesar Rp. 5.368.605.412 (Lima milyar tiga ratus Enam puluh 

Delapan juta Enam Ratus Lima ribu Empat Ratus Dua Belas rupiah) dan terealisasi sebesar 

Rp. 5.287.253.159 (Lima Milyar Dua Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Dua atus Lima Puluh 

Tiga Ribu Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu Rupiah). Dengan kata lain, capaian kinerja 

keuangan sebesar 98 % yang terealisasi dan terdapat 2 % anggaran yang tersisa.

[...]

Menunjang Keberhasilan atau Kegagalan Pencapaian Pernyataan Kinerja. 

Untuk mewujudkan sasaran meningkatnya Meningkatnya masyarakat sadar 

politik pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Nusa Tenggara Barat tahun 

2024, dialakosikan anggaran sebesar Rp. 161.774.338.455 (Seratus Enam Puluh 

Satu Milyar Tujuh Ratus Tujuh puluh Empat juta Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan 

Ribu Empat ratus Lima Puluh lima rupiah)) dan terealisasi sebesar Rp. 

160.267.457.010,- (Seratus Enam Puluh Milyar Dua ratus Enam Puluth Tujuh Juta 

Empat Ratus Lima Puluh Tujuh Ribu Sepuluh Rupiah). 

Efisiensi penggunaan sumber daya untuk mendukung sasaran meningkatnya 

Meningkatnya masyarakat sadar dapat dilihat pada tabel berikut :